記第 1 号様式

入札参加資格審査申請書

  令和  年  月  日

屋久島町長        様

                   申請者

                    主たる事業所の

所  在  地 鹿児島市鴨池新町○番地１

                  商号又は名称  鹿児島商事株式会社

                  代表者職氏名  代表取締役 西郷 太郎  ㊞

                     電  話     （   ）

貴町が行う物品の購入、修繕及び売払いに係る指名競争入札に参加したいので、関係書類を

添えて入札参加資格の審査を申請します。

なお、この入札参加資格審査申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないこ

とを誓約します。

記

入札参加希望種目等

希 望 種 目 物 品 の 種 類
特約又は代理し

ている会社

 物品の販売

 物品の修繕

 役務の提供

事務用機器の販売

事務用機器の修繕

廃棄物処理施設の管理

物品の販売のみ

○○株式会社

申請もしくは送付

年月日を記入

記入例

記入には簡単に消すことのできない黒色か青色の筆記用具もしくはパソコン等で入力し

てください。

別記第 2 号様式

営  業  概  要  書

商号又は名称 鹿児島商事株式会社

営業形態

株式会社 個人経営

有限会社 代表者職氏名 代表取締役 西郷 太郎

所  在  地

本   社 鹿児島市鴨池新町○番地１     電話

県 内 の 支

社、支店及

び営業所

薩摩川内市○町          電話

霧島市国分中央          電話

鹿屋市○町            電話

電話

営 業 種 目

小売、卸売、製造、

業務委託

特約又は代理して

いる会社名

物品販売のみ

営 業 年 数

創    業 転 廃 業（休業） 現 組 織 更 へ 変 更

昭和○○年○○月   年  月  日から

  年  月  日まで

経

営

規

模

資本金又

は元入金

○○万円

年 間 売 上

高

前〃年度 前年度

従業員数

事 務 営 業 その他 計

百万円

百万円

人 人   人 人

設

備

機械器具

類
保有台数

運搬器具

類
保有台数

その他の

施設等
保有台数

千円

 千円

 千円

県との取引実績

区    分 前 年 度 前〃年度

取 引 品 目

取 引 実 績

主要取引先等

取  引  先 取 引 品 目 前年度の取引実績

取引金融機関名 ○△銀行

記     事

※ これ以外の申請等に係る様式は任意でかまいません。

※取引実績がない場合は記入不要